

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 518-А от 29.10.2014

Объект: Жилой комплекс "Vita Nova" YIT-сервис: ул. Мебельная д.49/92

Задание: Организация въезда на территорию комплекса с видеодомофонией и контролем доступа

1. Стоимость оборудования:	483 052р.
2. Стоимость работ по монтажу, прокладке кабельной продукции, программированию и пусконаладке:	370 786р.
Итого в руб. :	853 838р.
Итого в руб. с НДС:	1 007 529р.
с учетом партнерской скидки 10%	906 775,75р.

Приложение №1 - Спецификация оборудования, материалов и работ.

Срок действия предложения

Предложение действительно 15 дней с момента подачи. По истечению данного срока предложение подлежит пересмотру.

Сроки поставки:

1-2 недели со дня поступления денег на расчетный счет

Если у Вас возникли вопросы, то мы готовы дать все необходимые пояснения к коммерческому предложению.

Надеемся, Вас заинтересует наше Коммерческое предложение.

С уважением,

Генеральный директор ООО "РЦА ВИСКО"

Щелков А.Н.

Приложение №1. Спецификация оборудования и материалов и работ

№ п/п	Наименование	Тип	Код заказа	Производ.	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость ед., руб.	Стоимость общая, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>Оборудование</u>								
1	Автоматический шлагбаум G4000 в составе:							
2	Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления ZG2	GARD G4000		CAME	шт.	4	43 898р.	175 592р.
3	Стрела прямоугольная алюм.	001G0401		CAME	шт.	4	2 448р.	9 790р.
4	Наклейки светоотраж.на стрелу	001G0461		CAME	шт.	4	649р.	2 597р.
5	Обогреватель для шлагбаумов	FMS200		CAME	шт.	4	5 582р.	22 330р.
6	Сигнальная лампа	KLED		CAME	шт.	4	1 499р.	5 994р.
7	KIAROS кронштейн	KIAROS		CAME	шт.	4	200р.	799р.
8	Адаптер	G04601		CAME	шт.	4	400р.	1 598р.
9	Фотоэлементы для шлагбаума	DIR10		CAME	кмпл.	4	2 298р.	9 191р.
10	Стойка для фотоэлемента	001DIR-LN		CAME	шт.	4	1 199р.	4 795р.
11	Опора для стрелы	001G0462		CAME	шт.	4	2 597р.	10 390р.
12	Контроллер управления шлагбаумом в корпусе	NC-2.4	ARK	СТОПК	шт.	4	2 978р.	11 913р.
13	Конвертер-F USB/RS-485			СТОПК	шт.	1	2 377р.	2 377р.
14	Считыватель серый	Fly2EM		СТОПК	шт.	6	950р.	5 701р.
15	Вызывная панель	GVD VC-17		Gardi	шт.	6	3 843р.	23 057р.
16	Монитор видеодомофона на 2 блока вызова(на въезд\выезд со стороны Шуваловского проспекта)	CDV-35H White		Commax	шт.	1	9 342р.	9 342р.
17	Монитор видеодомофона на 4 блока вызова	CDV-71BE		Commax	шт.	1	18 315р.	18 315р.
18	Видеокамера цветная, уличная, влагозащищенная	MBK-0951цИС (3.6мм)		БайтЭрг	шт.	6	5 816р.	34 898р.
19	Регистратор Jassun JSR-L1603 NEW [960H] Hybrid,16-канальный (2xHDD до 4Тб каждый)	JSR-L1603		Jassun	шт.	1	14 097р.	14 097р.

[illegible]

<i>Спецификация выполняемых работ</i>				
№	Наименование работ	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Монтаж шлагбаума	4	10 560р.	42 240р.
2	Монтаж стойки фотоэлемента	4	1 364р.	5 456р.
3	Монтаж стойки для считывателя	6	2 200р.	13 200р.
4	Монтаж аксессуаров шлагбаума	4	3 850р.	15 400р.
5	Фундамент для тумбы шлагбаума с закладным элементом	4	13 200р.	52 800р.
6	Фундамент для стойки фотоэлемента	4	5 280р.	21 120р.
7	Фундамент для стойки считывателя	6	3 870р.	23 220р.
8	Штроба в асфальте глубиной 50мм с заделкой ЦПС для провода фотоэлемента	30	660р.	19 800р.
9	Пуско-наладочные работы шлагбаума	4	3 300р.	13 200р.
10	Прокладка кабельной трассы	450	66р.	29 700р.
11	Прокладка гофры	450	66р.	29 700р.
12	Монтаж БВД, домофонии, СКУД	4	7 000р.	28 000р.
13	Пуско-наладочные работы, программирование СКУД "Сторк", видео, домофонии	4	18 000р.	72 000р.
14	Доставка материалов	1	4 950р.	4 950р.
			Итого:	370 786р.